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Alegia Enjoy Kawia domowa
800g

Cena 16,56 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls22307

Kod producenta 5902768661125

Kod EAN 5902768661125

Producent Alegia

Opis produktu

Karma pełnoporcjowa dla kawii domowych z linii Enjoy to doskonałe połączenie naturalnych składników najwyższej jakości,
które gwarantują Twojej śwince morskiej zdrowe i zrównoważone żywienie. Stworzona z myślą o potrzebach żywieniowych
kawii domowych, nasza karma zawiera naturalne włókno, które wspomaga trawienie i utrzymanie prawidłowej kondycji
jelitowej.

W składzie naszej karmy znajdziesz wyselekcjonowane składniki, takie jak m.in pietruszka, burak, koper włoski,
lucerna suszona oraz nasiona dzikiej róży. 

Pietruszka jest źródłem nie tylko przyjemnego smaku, ale również witamin z grupy B, witaminy C, żelaza i wapnia. 
Burak dostarcza cennych składników odżywczych, takich jak błonnik, witamina C, potas i mangan. 
Koper włoski to skarbnica witamin, minerałów i przeciwutleniaczy, które wzmacniają odporność świnek morskich. 
Lucerna suszona to bogactwo witamin, minerałów i białka, które przyczyniają się do utrzymania zdrowia i witalności. 
Nasiona dzikiej róży są źródłem witaminy C, która jest niezbędna w diecie świnki morskiej.

Nasza karma dla świnek morskich ma wiele zalet. Dzięki obecności składników o zwiększonej zawartości witaminy C, nasza
karma wpływa pozytywnie na zdrowie świnki morskiej, zapewniając wiele korzyści. Przede wszystkim wzmacnia jej układ
immunologiczny, dzięki czemu jest bardziej odporna na infekcje i choroby. Dodatkowo, witamina C pełni rolę silnego
przeciwutleniacza, neutralizując wolne rodniki i chroniąc komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Kolejną ważną
właściwością witaminy C jest jej udział w syntezie kolagenu, białka niezbędnego do utrzymania zdrowej skóry, kości, stawów i
naczyń krwionośnych u świnki morskiej. Witamina C wspomaga również wchłanianie żelaza, co jest istotne dla prawidłowego
funkcjonowania organizmu. Dlatego nasza karma pełnoporcjowa dla świnki morskiej Karma z linii Enjoy zawiera produkty o
zwiększonej zawartości witaminy C, aby zapewnić Twojemu pupilowi niezbędne wsparcie dla jego zdrowia i dobrej kondycji.

Wybierając naszą karmę pełnoporcjową dla świnki morskiej, dajesz swojemu futrzanemu przyjacielowi najlepsze wsparcie
żywieniowe. Oferujemy produkt, który nie tylko smakuje wyśmienicie, ale także dba o zdrowie i szczęście Twojej świnki
morskiej.

Skład: 

granulaty , granulat z suszonych traw, granulat z lucerny, chleb świętojański, granulat białkowy, kukurydza gnieciona, nestle
mix (bez cukru), groch gnieciony, łodyga pietruszki (3,5%), gryka, granulat z siemienia lnianego, łodyga pokrzywy, płatki
jęczmienne, ekstruder, rodzynka, burak, koper włoski – łodyga i liście (1,25%), nasiona dzikiej róży pestki, trawa rajgras
1-2,5cm, dynia (1%), sieczka z lucerny.

Składniki analityczne: 
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białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) max. 15,3%, oleje i tłuszcze surowy min. 2,34%, włókno surowe max. 19%, popiół surowy
max. 5,16%, wilgotność min. 7,93%.

Dawkowanie:

Przy zapewnieniu stałego dostępu do wody i siana podawać 25-45g pokarmu na kawię domową typowych rozmiarów, dziennie
podzielonych na kilka porcji. Należy pamiętać o stałym dostępie do siana i wody.
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